Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr X/53/2003
Rady Gminy Poświętne
Z dnia 19 sierpnia 2003 roku
Plan Programu Inwestycyjnego
na lata 2003-2004
dla Gminy Poświętne
	Lp.
	Nazwa zadania
	Planowane koszty ogółem
	Planowane nakłady w latach
	Źródła finansowania
	Przewidziane efekty ekonomiczne

	
	
	
	2003
	2004
	2003
	2004
	

	1.
	Budowa kotłowni olejowej przy Urzędzie Gminy Poświętne
	60.000
	60.000
	-
	60.000 Budżet gminy
	-
	Zmniejszenie: 

· kosztów eksploatacji 

· strat ciepła 
· emisji zanieczyszczeń Podniesienie komfortu w eksploatacji i pomieszczeniach biurowych

	2.
	Przebudowa i modernizacja grogi gminnej Dęba - Buczek
	337.440
	15.000
	322.440
	15.000 Budżet gminy
	80.650 Budżet gminy 241.790 SAPARD
	Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy


